[bookmark: _GoBack]○○大総第○○〇号
〇〇○○年〇月○○日
国立研究開発法人産業技術総合研究所
理事長　殿

○○大学大学院○○研究科長
○○　○○

客員教授の就任について（依頼）

本研究科の教育研究につきまして、平素よりご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
教育研究に対する連携・協力に関する協定書に基づき、貴研究所所属の職員に、下記のとおり本学の客員教授に就任願いたいので、御承諾くださいますようお願いいたします｡　なお、御承諾の際には、承諾書を御送付くださいますよう併せて御願い致します｡

記

１．○○部門　○○グループ　○○主任研究員
（１）所属･職名：○○研究科　講師（非常勤）
（２）称号：客員教授

２．期間：〇〇○○年〇月〇日～〇〇○○年〇月〇日

３．勤務形態：期間中〇回（１回〇時間）程度

４．手当の有無：無

５．旅費の有無：有